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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Pamiec Lexar 8GB DDR4 3200

SODIMM 1.2V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pamie¢ wewnetrzna
Pamie¢ RAM

Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci
Przeznaczenie

Typ pamieci wewnetrznej

Typ pamieci RAM

241,99 zt

196,74 zt
PAMLXRS000004
LD4AS008G-B3200GSST
843367123766

8 GB

8 GB

3200 MHz

1.2V

1x8GB
SO-DIMM

Laptop

DDR4

DDR4
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